
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 029-04/24-01/4 
URBROJ: 2140-14-01-24-4 
Hum na Sutli, 26. lipnja 2024. 
 
 
Na temelju članka 30. i 43. Statuta općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-Zagorske županije» 
br. 9/21)  i članka 38. Poslovnika Općinskog vijeća općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije» br. 22/09, 8A/13, 9/21), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli  je na sjednici održanoj 
25. lipnja 2024. godine donijelo  

  

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Rješenja o imenovanju Odbora za statutarno pravna pitanja  

općinskog vijeća Općine Hum na Sutli 

  

I. U Rješenju o imenovanju Odbora za statutarno pravna pitanja općinskog vijeća Općine Hum na 
Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 41/21,  8/22, 66A/23) u točki I. mijenja 
se točka 2. i glasi:  

2. Jasminka Miklaužić iz Klenovca Humskog 138, za zamjenika predsjednika.  

II. Ovo Odluka objavljuje se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

  

  

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

         Mario Antonić 

  
  
 

 

 

 

 

 
DOSTAVITI: 

1. SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE, Magistratska 1, KRAPINA, 49000 


